
                                   

                                                         Uchwała Nr 35/2023 

                                          Gminnej Komisji Wyborczej w Tczewie 

                                                         z dnia 27 marca 2023r. 

 

 

Zmieniająca uchwałę Nr 19/2023 Gminnej Komisji Wyborczej  z dnia 27 lutego 2023r. w 

sprawie powołania Sołeckiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia głosowania w  

ponownych  wyborach sołtysa w Sołectwie Rukosin zarządzonych na dzień 2 kwietnia  2023r. 

 

Na podstawie § 6 ust 1 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XL/275/2014 Rady Gminy Tczew  w 

sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rukosin z dnia 27 sierpnia 2014r. (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 3087) Gminna Komisja Wyborcza w Tczewie 

 

                                                       uchwala, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia głosowania w  ponownych wyborach sołtysa  w Sołectwie Rukosin  

zarządzonych na dzień 2 kwietnia 2023r. powołuje się Sołecką Komisję Wyborczą w składzie: 

 

1) Agata Guzińska, 

2) Joanna Guzińska, 

3) Stelmach Józef. 

 

                                                                       § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                           Przewodnicząca Gminnej 

                                                                                                        Komisji Wyborczej w Tczewie 

                                                                                                             (-) Joanna Gurbowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


